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RHENOCOLL Dachhaut Thermo 

art. A 5163

Specyfikacja:    
Koloryzująca,  pigmentowana  powłoka  do  dachów.  Bez  dodatków  zmiękczaczy.  Posiada  pigmenty 
odbijające  promienie  słoneczne.  Powłoka  pomaga  w  regulacji  temperatury,  odporna  na  działanie 
warunków atmosferycznych, promieni UV i wody, uszczelnia powierzchnię, jest odporna na zwiazki 
zasadowe. Produkt wodorozcieńczalny, ekologiczny. Do zastosowania w zakładach stolarskich.

Aplikacja: 
nanosić pędzlem, wałkiem lub przez natrysk.

Kolor: biały, odbijający światło  klasyfikacja: siła krycia 1. odporność na zmywanie 1

Połysk: Matt.

Podłoże: beton,  kamień,  tynk,  podłoże  mineralne,  cement  azbestowy,  cegły,  dachówki,  płaskie 
powierzchnie  dachowe.  Nie  należy  nakładać  na  rozgrzane  podłoże.  Pierwszą  warstwę  można 
rozcieńczyć z 5% wody. Chłonne powierzchnie należy najpierw zaimpregnować produktem, Rhenocoll 
Haftgund WD (Koncentrat).

Dalsza obróbka:  nie jest wymagana, produkt nadaje się do wielokrotnego nałożenia

Zużycie: 3-4 m² / L  na warstwę, to około 300g/m² na warstwę. Zaleca się 2-3 warstwy. 

Składowanie: W oryginalnym opakowaniu, w temp. od 8°C  do 30°C dot. 
przechowywania i transportu. W nienapoczętym opakowaniu można 
przechowywać 12 miesięcy. Po napoczęciu należy dokładnie zamykać 
opakowanie.

VOC: Kat. H / Basis Wb (wodna) / Max wartość 30g/l / jest wartość 11 g/l

Wskazówki technologiczne:

konsystencja robocza: gotowy do nakładania, w razie potrzeby można rozcieńczyć z 2-5% wodą
rozcieńczalnik: w razie konieczności woda
temperatura robocza:  nie poniżej 5°C (podłoże i powłoka)
Nakładanie powłoki: należy nałożyć co najmniej 2 warstwy, jeśli podłoże jest bardzo chłonne, 

należy je wcześniej zagruntować produktem rozcieńczonym z 5% wody.

wskazówki ogólne: nie nakładać w deszczu lub jeśli temperatura jest poniżej 5°C, lub istnieje 
możliwość przymrozków. 

Czyszczenie: Narzędzi należy umyć zaraz po zakończeniu prac wodą. Zaschnięte 
resztki należy potraktować środkiem Rhenocoll Uniwersalverdunner 140, 
poczekać aż „napuchnie” a następnie usunąć mechanicznie.

Opakowania:
 
 5  L opakowanie
 15  L opakowanie
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Utylizacja odpadów:
Nieutwardzone  bądź  niewyschnięte  resztki  produktu  należy  zutylizować  jako  odpad  specjalny   Puste 
opakowania należy poddać recyclingowi. 

Ekologia: 
Nie dopuszczać do kontaktu z wodami gruntowymi, ściekami bądź gruntem. 

Wskazówki bezpieczeństwa:
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, Unikać kontaktu z oczami i skórą. Po kontakcie z 
oczami należy przemyć oczy dużą ilością czystej wody i skontaktować się z lekarzem. 

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;

Tel./Fax: + 48 71 714 20 35
Tel. kom.: 0 508 223 853
E-Mail: biuro@rhenocoll.pl

Niniejsze dane są niezobowiązujące, opierają się na praktycznych doświadczeniach, jak również na 
przeprowadzonych  u  nas  próbach  oraz  są  niewiążące  w myśl  najnowszej  jurysdykcji  kodeksu 
cywilnego.  Ze  względu  na  różnorodność  czynników,  na  które  nie  mamy wpływu,  zalecamy w 
każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych  w  kartach  technicznych  wymagają  pisemnego 
potwierdzenia placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

                     Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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